ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол открытия доступа к заявкам Участников  запроса котировок в электронной форме на право
заключения договора на поставку спецобуви

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 20.05.2020 г.
Время проведения заседания: 11-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на  право  заключения  договора  на
поставка спецобуви.
Начальная (максимальная) цена договора: 2 572 990,00 руб. (два миллиона пятьсот семьдесят две тысячи девятьсот девяносто
рублей 00 копеек), в том числе НДС.
Извещение № 130/20 – 332 от 12.05.2020 г. о проведении запроса котировок в электронной форме на  право  заключения  договора  на
поставку спецобуви, было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 170 - 01 о/д от 02.09.2019 г.
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: открытие доступа к заявкам Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Турулов В.А.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура открытия доступа к заявкам:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 20.05.2020 г., 11-00 (местного времени) были поданы 12
(двенадцать) заявок с помощью функционала электронной торговой площадки.
Все поданные заявки на участие в запросе котировок, зарегистрированы в журнале регистрации заявок. Открытие доступа к заявкам
на участие в запросе котировок проводилось автоматически с помощью электронного функционала торговой площадки
- изменений заявок на участие в запросе котировок в количестве 0 (нет)
- отзывов заявок на участие в запросе котировок в количестве 0 (нет).
2. По истечении срока предоставления заявок на участие в запросе котировок в электронной форме, других заявок на участие в
процедуре, не поступало.
3.  При проведении процедуры открытия доступа к заявкам Участников зафиксирована следующая информация:
- Сведения о поданных заявках
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в запросе котировок;

Порядков
ый номер

заявки,
присвоен

ный
электрон

ной
площадко

й

Наименование
участника

закупки

ИНН/ КПП/ ОГРН/
ОКПО/ОКТМО Юридический адрес

Дата и время подачи
Заявки Участника с

применением
функционала  ЭТП

ГПБ https://etpgpb.ru

Решение о
допуске/отказе в

допуске

1
ООО

"ПОВОЛЖЬЕ-
СПЕЦОДЕЖДА"

ИНН 5260122994
КПП 525601001

ОГРН 1035205418181

603142, ОБЛ
НИЖЕГОРОДСКАЯ,

Г НИЖНИЙ
НОВГОРОД, УЛ

ВОЛКОВА, ДОМ 5А

15.05.2020 (17-45)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

2 ООО ФИРМА
"РАСАА"

ИНН 4629041680
КПП 463201001

ОГРН 1024600948965

305001, ОБЛ
КУРСКАЯ, Г КУРСК,
УЛ КОЖЕВЕННАЯ 1-

Я, 7

18.05.2020 (13-11)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

3

ООО ПФ
"ЛЕЛЬ"

ИНН 4329004775
КПП 434501001

ОГРН 1024301329073

610030, ОБЛ
КИРОВСКАЯ, Г

КИРОВ, УЛ ПАВЛА
КОРЧАГИНА, 86

18.05.2020 (13-19)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

4 ООО
"НОРДПРОМ"

ИНН 7810739875
КПП 781001001

ОГРН 1187847284063

196084, Г САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ78, УЛ

ЗАСТАВСКАЯ, ДОМ
33, ЛИТЕРА БА,

ПОМЕЩЕНИЕ 12-Н
ОФИС 8

18.05.2020 (14-13)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

 2

5 ООО
"РЕГИОНСНАБ"

ИНН 7453319285
КПП 745301001

ОГРН 1187456006671

454048, ОБЛ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ74, Г

ЧЕЛЯБИНСК, УЛ
ХУДЯКОВА, ДОМ

18, ОФИС 508

19.05.2020 (11-52)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

6

ООО

"ПРОФФОРМ"

ИНН 6165182755
КПП 616501001

ОГРН 1136165004953

344064, ОБЛ
РОСТОВСКАЯ61, Г
РОСТОВ-НА-ДОНУ,
УЛ ТРАКТОРНАЯ,

ДОМ 14

19.05.2020 (12-59)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

7 ООО "ЯХТИНГ"

ИНН 2129004598
КПП 213001001

ОГРН 1022101290177

428028, -
ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА -, Г
ЧЕБОКСАРЫ, ПР-КТ
ТРАКТОРОСТРОИТЕ

ЛЕЙ, 121

19.05.2020 (17-24)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

8
ООО «ЦЕНТР

СПЕЦОДЕЖДЫ
»

ИНН 5030065526
КПП 772101001

ОГРН 1095030000922

109431, Г МОСКВА,
УЛ ПРИВОЛЬНАЯ,
ДОМ 70, КОРПУС 1,
ЭТАЖ 2 ПОМ. XII,

КОМНАТА 2А

19.05.2020 (18-38)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

9 ООО "ВЛО"

ИНН 4329007695
КПП 432901001

ОГРН 1024301079582

613110, ОБЛ
КИРОВСКАЯ, Р-Н

СЛОБОДСКОЙ, ПГТ
ВАХРУШИ, УЛ

ЛЕНИНА, 5

20.05.2020 (02-29)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

10
ООО ПК

"УРАЛСТРОЙИ
НВЕСТ"

ИНН 0275020330
КПП 027301001

ОГРН 1020202773623

450027, РЕСП
БАШКОРТОСТАН02,

Г УФА, УЛ
ИНДУСТРИАЛЬНОЕ

ШОССЕ, ДОМ 47

20.05.2020 (09-33)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

11 ООО "МАРКЕТ
ПАК"

ИНН 6679033487
КПП 667901001

ОГРН 1136679007398

620085, ОБЛ
СВЕРДЛОВСКАЯ, Г
ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ
КРЕСТИНСКОГО, 31,

114

20.05.2020 (09-53)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

12

ООО
"ФАБРИКА
РАБОЧЕЙ
ОБУВИ"

ИНН 6679033487
КПП 667901001

ОГРН 1136679007398

141044, ОБЛ
МОСКОВСКАЯ, Г

МЫТИЩИ, Д
ГРИБКИ, УЛ

АНГАРСКАЯ,
ВЛАДЕНИЕ 8,
СТРОЕНИЕ 15,

ОФИС 225

20.05.2020 (10-31)

Допущен к
участию и признан
участником/отказа

но в допуске

4. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в запросе котировок в электронной форме на
соответствие требованиям, установленным Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего запроса котировок в электронной форме.

5.Решение закупочной комиссии: Принять заявки участников к рассмотрению.
5.1. Решение о допуске к участию в запросе котировок и о признании участниками запроса котировок в электронной форме
участников размещения заказа, подавших заявки на участие в запросе котировок, принято в отношении следующих участников:

Порядковый номер заявки За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

1 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

2 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

3 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

4 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

5 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

 3

6 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

7 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

8 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

9  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

10 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

11 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

12

Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

5.2. Решение об отказе в допуске участников размещения заказа к участию в запросе котировок в электронной форме принято в
отношении следующих участников:

Порядковый
номер заявки

За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в    допуске
участника

размещения  заказа к
участию в   запросе котировок

(с указанием положений
документации о запросе котировок в

эл.форме, положений заявки
участника)

1  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

2  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

3  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

4  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

5  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

6  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

7  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

8  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

9 Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

  Несоответствие участника закупки
требованиям документации, в
соответствии с Положением «О
закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская»
п.6.8.1.8., в соответствии с Закупочной
документацией п. 2.5.1., участниками
закупки могут быть только СМП
(Субъекты малого
предпринимательства) и ССП
(Субъекты среднего
предпринимательства). Участник ООО
"ВЛО" является крупным
предприятием.

10  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

11  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

 4

12  Турулов В.А.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте ЭТП ГПБ https://etpgpb.ru, на сайте Общества и на официальном
общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
6. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Турулов Вячеслав Анатольевич

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна